[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменения в приказ министерства управления финансами Самарской области от 15.01.2008 № 01-21/03 «О Порядке представления реестров расходных обязательств муниципальных образований
Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Самарской области следующее изменение:
в абзаце четвёртом пункта 5 слова «посредством программного комплекса «СКИФ-Бюджетный процесс» исключить.

2.   Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр                                                                                            С.С.Кандеев

Александров 2421069
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown